EDITAL nº 110,

de 25 de julho de 2012

Prorroga prazos do Edital nº 105/2012, Seleção de Professores Supervisores Bolsistas do

Projeto Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID.

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar prazos do processo de

Seleção de Professores Supervisores Bolsistas do Projeto Programa Institucional de Bolsa de

Iniciação à Docência – PIBID, Edital nº 105/2012:

Art. 1º - Ficam prorrogadas as datas publicadas no Edital nº 105/2012, conforme cronograma

abaixo:

Atividade Data

Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas 26.07.2012

Interposição de recursos  26 e 27.07.2012

Homologação e divulgação das inscrições 27.07.2012

Realização de entrevistas 28.07.2012

Divulgação do resultado final 30.07.2012

Início das atividades 06.08.2012

Art. 2º – As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages (SC), 25 de julho de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Pró-Reitor de Ensino